
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 종합사회복지관

정책: 여성 능력개발

단위: 여성교양 교육 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2009년도 추경 2 회 일반회계 종합사회복지관

종합사회복지관 623,428 585,768 37,660

분 84,912 84,912 0

도 70,184 70,184 0

군 468,332 430,672 37,660

여성 능력개발 173,232 156,572 16,660

도 6,500 6,500 0

군 166,732 150,072 16,660

여성교양 교육 운영 131,659 131,659 0

도 6,500 6,500 0

군 125,159 125,159 0

취미교양 교육 70,344 70,344 0

201 일반운영비 54,635 52,794 1,841

01 사무관리비 53,285 51,444 1,841

○[운영수당] 51,341 49,500 1,841

Ο 여성교육프로그램 운영 강사수당(취미교양

교육 206-01에서) 51,341 49,500 1,841경정 51,341,000원 * 1식

206 재료비 14,359 16,200 △1,841

01 재료비 14,359 16,200 △1,841

○여성교육프로그램 운영 재료비(취미교양 교육

201-01로) 14,359 16,200 △1,841경정 14,359,000원 * 1식

여성결혼이민자 문화교육 운영 41,573 24,913 16,660

한글교실 운영 5,313 4,513 800

201 일반운영비 4,863 4,063 800

01 사무관리비 4,863 4,063 800

○[운영수당] 4,800 4,000 800

Ο 여성결혼이민자 한글교실 운영 강사수당(우

리문화 적응교육 201-01에서)

4,800 4,000 800경정 4,800,000원 * 1식

우리문화 적응교육 19,600 20,400 △800

201 일반운영비 5,410 6,210 △800

01 사무관리비 5,410 6,210 △800

○[운영수당] 5,284 6,084 △800

Ο 여성결혼이민자자녀우리문화적응교육강사수

당(한글교실 운영 201-01로)

1,684 2,484 △800경정 1,684,000원 * 1식

다문화가정 여성합창단 운영 16,660 0 16,660

201 일반운영비 2,310 0 2,310

01 사무관리비 2,310 0 2,310

○현수막 제작 70 0 70

○강사비(지휘자, 반주자)

1,400 0 1,400

○간식비 840 0 840

70,000원 * 1매

50,000원 * 2인 * 14회

2,000원 * 30인 *14회
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부서: 종합사회복지관

정책: 여성 능력개발

단위: 여성결혼이민자 문화교육 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 6,500 0 6,500

01 재료비 6,500 0 6,500

○합창단복 구입 6,000 0 6,000

○악보 외 4종 500 0 500

200,000원 * 30인

100,000원 * 5종

301 일반보상금 1,500 0 1,500

10 행사실비보상금 1,500 0 1,500

○대회참가 및 공연관람

1,500 0 1,50050,000원 * 30인 * 1회

405 자산취득비 6,350 0 6,350

01 자산및물품취득비 6,350 0 6,350

○스탠드 구입 250 0 250

○마이크 구입 1,000 0 1,000

○멀티박스 구입 1,000 0 1,000

○반주기 구입 4,000 0 4,000

○반주기 스탠드 구입 100 0 100

50,000원 * 5개

200,000원 * 5개

500,000원 * 2박스

4,000,000원 * 1식

100,000원 * 1개

장애인 복지 증진 308,910 300,910 8,000

분 83,512 83,512 0

도 62,634 62,634 0

군 162,764 154,764 8,000

장애인 프로그램 운영 111,644 111,644 0

분 38,112 38,112 0

도 28,584 28,584 0

군 44,948 44,948 0

장애인재활 및 취미교육운영 75,200 75,200 0

분 26,544 26,544 0

도 19,908 19,908 0

군 28,748 28,748 0

201 일반운영비 48,680 48,680 0

분 17,872 17,872 0

도 13,404 13,404 0

군 17,404 17,404 0

01 사무관리비 46,680 46,680 0

○[운영수당] 32,000 32,000 0

Ο 장애인문화교실 및 직업재활교육 강사수당(

비문해자 한글교육 강사수당에서)

27,800 25,000 2,800경정 27,800,000원 * 1식

분 11,120 10,000 1,120

도 8,340 7,500 840

군 8,340 7,500 840

Ο 비문해자 한글교육 강사수당(장애인 문화교

실 및 직업재활교육으로)

4,200 7,000 △2,800경정 4,200,000원 * 1식

분 1,680 2,800 △1,120

도 1,260 2,100 △840

군 1,260 2,100 △840
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부서: 종합사회복지관

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인 프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인 동아리 지원 15,614 15,614 0

분 3,236 3,236 0

도 2,427 2,427 0

군 9,951 9,951 0

201 일반운영비 9,630 7,530 2,100

분 1,476 636 840

도 1,107 477 630

군 7,047 6,417 630

01 사무관리비 9,630 7,530 2,100

○[운영수당] 9,030 7,530 1,500

Ο 장애인동아리 강사비(보조)(206-01에서)

3,090 1,590 1,500경정 3,090,000원 * 1식

분 1,236 636 600

도 927 477 450

군 927 477 450

○[일반수용비] 600 0 600

Ο 장애인풍물반 단복구입(206-1에서)

600 0 600600,000원 * 1식

분 240 0 240

도 180 0 180

군 180 0 180

206 재료비 3,244 5,344 △2,100

분 664 1,504 △840

도 498 1,128 △630

군 2,082 2,712 △630

01 재료비 3,244 5,344 △2,100

○장애인동아리 활동에 따른 재료구입(201-01로

) 1,660 3,760 △2,100경정 1,660,000원 * 1식

분 664 1,504 △840

도 498 1,128 △630

군 498 1,128 △630

장애인 재활증진 사업 84,045 76,045 8,000

분 26,942 26,942 0

도 20,208 20,208 0

군 36,895 28,895 8,000

재활증진실 운영 및 서비스제공 84,045 76,045 8,000

분 26,942 26,942 0

도 20,208 20,208 0

군 36,895 28,895 8,000

101 인건비 72,445 64,445 8,000

분 23,502 23,502 0

도 17,628 17,628 0

군 31,315 23,315 8,000

10 기간제근로자등보수 72,445 64,445 8,000

○종합사회복지관 보조업무 인부임

23,878 15,878 8,000경정 23,878,000원 * 1식

분 5,455 5,455 0

도 4,239 4,239 0
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부서: 종합사회복지관

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인 재활증진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 14,184 6,184 8,000

행정운영경비(종합사회복지관) 87,124 74,124 13,000

기본경비 84,100 71,100 13,000

관리담당 기본경비 75,982 62,982 13,000

201 일반운영비 53,080 50,080 3,000

02 공공운영비 40,324 37,324 3,000

○[시설장비유지비] 6,600 3,600 3,000

Ο 집기및 기계류 시설장비유지비

6,600 3,600 3,000경정 6,600,000원 * 1식

401 시설비및부대비 17,700 7,700 10,000

01 시설비 17,700 7,700 10,000

○복지관 시설물 보수공사 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식
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